кадастровый номер 39:15:111504:209, по адресу: г. Калининград, проспект Мира, дом № 23-27, ул. 

Свободная д.2, ул. Сержанта Колоскова, д. 1А, пом. XIV, по состоянию на 14 июля 2023 г., составляет:  

3196 000 рублей (Три миллиона сто девяносто шесть тысяч рублей) с учетом НДС 

532 666 рублей 67 коп. (Пятьсот тридцать две тысячи шестьсот шестьдесят шесть руб. 67 коп.) НДС 
2663 333 рублей 33 коп. (Два миллиона шестьсот шестьдесят три тысячи триста тридцать 

три рубля 00 коп.) без НДС 

Предлагаемый Вашему вниманию Отчет об оценке содержит описание оцениваемого имущества, 

собранную фактическую информацию, этапы проведенного анализа, обоснование полученных

[...]

кадастровый номер 39:15:111504:209, по адресу: г. Калининград, проспект Мира, дом № 23-27, ул. 
Свободная д.2, ул. Сержанта Колоскова, д. 1А, пом. XIV по состоянию на 14 июля 2023 г., составляет:  

3196 000 рублей (Три миллиона сто девяносто шесть тысяч рублей) с учетом НДС 

532 666 рублей 67 коп. (Пятьсот тридцать две тысячи шестьсот шестьдесят шесть руб. 67 коп.) 
НДС 

2663 333 рублей 33 коп. (Два миллиона шестьсот шестьдесят три тысячи триста 
тридцать три рубля 00 коп.) без НДС 

12. Согласование результатов оценки 
Использование трех подходов в реальной практике приводит к получению трех различных